

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

„Bezpečné a bezbariérové chodníky Zdobnice – větve A, C, D, E“

Číslo smlouvy objednatele: _____

Číslo smlouvy zhotovitele: _____

I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Obec Zdobnice
Se sídlem:	Zdobnice 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupený:	Petrem Novotným, starostou
Telefon:	+420 494 592 156
IČO:	00275557
DIČ:	CZ00275557
Bankovní spojení:	ČNB, a.s.
Číslo účtu:	94-8712571/0710
K technickému jednání je oprávněn:	Ing Tomáš Rak Truhlářská 264/22, 503 41 Hradec Králové IČO: 74156179, DIČ: CZ8211083078
Technický dozor stavebníka:	Ing Tomáš Rak
Koordinátor bezpečnosti práce:	Ing Tomáš Rak

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	KENVI CZ s.r.o.
Se sídlem:	Markova 191/49, 500 04 Hradec Králové
Zastoupený:	Stanislavem Krejčím, Michalem Dorazilem – jednatelem
Telefon:	734754638
IČO:	28825039
DIČ:	CZ28825039
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	107-1041350247/0100
K technickému jednání je oprávněn:	Michal Dorazil - jednatel
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 29804	

dále jen „zhotovitel“

II.

ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce na stavbě s názvem **„Bezpečné a bezbariérové chodníky Zdobnice – větve A, C, D, E“** (dále též jen „stavba“ „dílo“ nebo „projekt“).

- 2.2 Místem plnění díla je obec Zdobnice (okres Rychnov nad Kněžnou, kraj Královéhradecký), k.ú. Malá Zdobnice, čísla dotčených pozemků: 885/1, 919/5, 501, 504/1, 506/2, 919/3, 919/1, 513/2, 602/1, 604/4, 513/4.
- 2.3 Podrobný popis víceprací včetně vyčíslení vícenákladů je uveden v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Termín dokončení díla: **nejpozději do 30. 11. 2021**
(termínem dokončení díla je den předání a převzetí díla)
- 3.2 Počátek běhu záruční lhůty den následující po dni, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o úspěšném předání a převzetí díla

IV. CENA DÍLA

4.1 Obsah ceny díla dle SoD

- 4.1.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. Smlouvy o dílo ze dne 12. 05. 2021 je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a v souladu s ustanovením § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“).
- 4.1.2 Položkový rozpočet s jednotkovými nabídkovými cenami zhotovitele tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 12.05.2021.
- 4.1.3 Cena za zhotovení díla činí:
- | | |
|---------------------|----------------------|
| 8 094 957,00 | Kč bez DPH |
| 1 699 941,00 | Kč DPH 21% |
| 9 794 898,00 | Kč včetně DPH |

Cena uvedená v odst. 4.3 Smlouvy o dílo ze dne 12.05.2021 je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Tato cena může být změněna pouze na základě písemného dodatku.

4.2 Cena díla - změna

- 4.2.1 Sjednaná cena za dílo dle dodatku č 1 ze dne 13.09.2021
- | | |
|------------------------------------|-------------------------|
| 9 173 055,32 | Kč bez DPH |
| 1 926 341,65 | Kč DPH 21% |
| Celková cena včetně DPH 21% | 11 099 396,97 Kč |

- 4.2.2 Předmětem Dodatku č. 2 je konečná změna v cenové relaci díla (dle bodu 4.5, bodu 4.6 a bodu 4.7 Smlouvy o dílo ze dne 12.05.2021), která vedla k navýšení sjednané ceny za dílo.

4.2.3 Sjednaná cena za práce, které jsou předmětem tohoto dodatku č.2 – vícepráce

352 744,67 Kč bez DPH
74 076,30 Kč DPH 21%

Celková cena včetně DPH 21% 426 820,97 Kč

4.2.4 Sjednaná cena za práce, které jsou předmětem tohoto dodatku - méněpráce

106 300,33 Kč bez DPH
22 323,15 Kč DPH 21%

Celková cena včetně DPH 21% 128 623,48 Kč

4.2.5 Nová sjednaná cena za dílo celkem

9 419 499,66 Kč bez DPH
1 978 094,80 Kč DPH 21%

Celková cena včetně DPH 21% 11 397 594,46 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

K podpisu Dodatku č.2 Smlouvy o dílo, byl pověřen starosta obce Zdobnice Zastupitelstvem obce Zdobnice dne 06.12.2021 usnesením č. 5/2021/15

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 10 -12 – vícepráce ze dne 13.10.2021
- 2) Změnové listy č. 13 – méněpráce ze dne 13.10.2021

Ve Zdobnici dne *8.12.2021*

Objednatel:

Obec Zdobnice



.....
Petr Novotný - starosta

OBEC ZDOBNICE
516 01 RYCHNOV NAD KN.
IČO 00275557 **2**

Zhotovitel: *8.12.2021*

KENVI CZ, s.r.o.


.....
Michal Dorazil – jednatel

 **KENVI CZ s.r.o.**
Markova 181/49, Kuklany
500 04 Hřebová K. Sv.
IČ: 28826006 DIČ: CZ28826006
s.r.o. tel. 731 839 000


.....
Stanislav Krejčí - Jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Bezpečné a bezbariérové chodníky Zdobnice – větve A, C, D, E

REKAPITULACE

ZMĚNA:

č.10 – ÚP - 2 - IO 200 Opěrné zdi - Rozšíření zábradlí včetně nátěru

99 548,00 Kč bez DPH

č.11 – ÚP - 2 - IO 200 Opěrné zdi - Zásyp zářezu opěrné zdi a stabilizace rovinaniny

197 750,00 Kč bez DPH

č.12 – ÚP - 1 - IO 100 Chodníky - Prodloužení chodníku - větve "D"

55 446,54 Kč bez DPH

č.13 – ÚP - 2 - IO 200 Opěrné zdi - Skutečná délka tělesa opěrné zdi

-106 300,33 Kč bez DPH

Celkem

246 444,21 Kč bez DPH

v Hradci Králové, dne 13. 10. 2021

 **KENVICZ s.r.o.**
Markova 191/49, Kukleny
500 04 Hradec Králové
IČ: 28825039 DIČ: CZ28825039
tel. 731 859 500

vypracoval:.....

OBEC ZDOBNICE
516 01 RYCHNOV NAD KN.
IČO: 00275557

odsouhlasil:.....

CENOVÝ ROZPOČET

Změnový list č.10

Stavba :	Bezpečné a bezbariérové chodníky Zdobnice – větve A, C, D, E
Objekt :	ÚP - 2 - IO 200 Opěrné zdi
Změna :	Rozšíření zábradlí včetně nátěru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	14,00	850,00	11 900,00
2	553 R	zábradlí trubkové PZ	kg	238,00	142,00	33 796,00
3	54879004	patrona chemická M16x125mm	kus	21,00	75,00	1 575,00
4	31197005	tyč závitová Pz 4.6 M14	m	4,00	150,50	602,00
5	91112112	Nátěr zábradlí ocelového	m	79,50	650,00	51 675,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 548,00
		Celkem				99 548,00

Vypracoval:

Odsouhlasil:

CENOVÝ ROZPOČET

Změnový list č.11

Stavba :	Bezpečné a bezbariérové chodníky Zdobnice – větve A, C, D, E
Objekt :	ÚP - 2 - IO 200 Opěrné zdi
Změna :	Zásyp zářezu opěrné zdi a stabilizace rovnaniny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Zemní práce				
1	174151103.R	betonová drť fr. 0/63 mm	t	450,00	320,00	144 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				
Díl: 5	5	Komunikace pozemní				
2	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m3	25,00	2 150,00	53 750,00
	Celkem za	5 Komunikace pozemní				197 750,00
		Celkem				197 750,00

Vypracoval:

Odsouhlasil:

CENOVÝ ROZPOČET

Změnový list č.12

Stavba :	Bezpečné a bezbariérové chodníky Zdobnice – větve A, C, D, E
Objekt :	ÚP - 1 - IO 100 Chodníky
Změna :	Prodloužení chodníku - větev "D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně <i>"D"9,0*0,55</i>	m3	4,95	103,20	510,84
2	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3m3	m3	4,95	64,88	321,16
3	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,95	110,40	546,48
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,95	14,80	73,26
5	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně <i>"D"9,0</i>	m2	9,00	21,50	193,50
	Celkem za	1 Zemní práce				1 645,24
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	463211121	těženým kamenivem <i>1,0*7,0*0,5</i>	m3	3,50	1 880,00	6 580,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				6 580,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				
7	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm <i>"D"9,0</i>	m2	9,00	201,00	1 809,00
8	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm <i>"D"9,0</i>	m2	9,00	128,00	1 152,00
9	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>"D"9,0</i>	m2	9,00	328,00	2 952,00
10	<i>59245005</i>	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>9,90</i>	<i>350,00</i>	<i>3 465,00</i>
	Celkem za	5 Komunikace pozemní				9 378,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
11	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,00	251,00	2 259,00
12	<i>59217031</i>	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>9,90</i>	<i>174,00</i>	<i>1 722,60</i>
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,81	2 970,00	2 405,70
14	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	7,50	850,00	6 375,00
15	<i>553 R</i>	<i>zábradlí trubkové PZ</i>	<i>kg</i>	<i>120,00</i>	<i>142,00</i>	<i>17 040,00</i>
16	<i>54879004</i>	<i>patrona chemická M16x125mm</i>	<i>kus</i>	<i>11,00</i>	<i>75,00</i>	<i>825,00</i>
17	<i>31197005</i>	<i>tyč závitová Pz 4.6 M14</i>	<i>m</i>	<i>2,00</i>	<i>150,50</i>	<i>301,00</i>
18	911121112	Nátěr zábradlí ocelového	m	7,50	850,00	6 375,00
19	919726123R	Geotextilie pro ochranu netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 <i>"D"9,0*1,2</i>	m2	10,80	50,00	540,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 843,30
	Celkem					55 446,54

Vypracoval:

Odsouhlasil:

CENOVÝ ROZPOČET

Změnový list č.13

Stavba :	Bezpečné a bezbariérové chodníky Zdobnice – větve A, C, D, E
Objekt :	ÚP - 2 - IO 200 Opěrné zdi
Změna :	Skutečná délka tělesa opěrné zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	321222312	Zdění obkladního zdiva vodních staveb kvádrového objem nad 0,2 do 0,5 m3	m3	-3,18	8 330,00	-26 489,40
2	583807R	kámen lomový	t	-7,48	400,00	-2 992,00
3	327323129	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25 -5,22m	m3	-15,02	2 790,00	-41 905,80
4	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	-36,33	657,00	-23 868,81
5	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	-36,33	304,00	-11 044,32
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-106 300,33
		Celkem				-106 300,33

Vypracoval:

Odsouhlasil: